ООО «НИКАГАЗ»
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«____» ____________ 202__ №_____________

О назначении ответственного лица
за контроль употребления работниками
лечебно-профилактического питания

В соответствии со ст. 222 ТК РФ и Приказом Минтруда России от 16.05.2022

№ 298н,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Провести назначение: Главный инженер Данилов Максим Валерьевич
назначается ответственным за контроль употребления работниками
лечебно-профилактического питания.

2.​ Ответственному лицу вменить:
−​ ..
−​ …
3.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Князев Андрей Львови
(должность, ФИО) ​ (подпись)

С приказом ознакомлены:
Данилов Максим Валерьевич​ __________    __________
​ Подпись​ Дата